
Dom sprzedaż Piaseczno Chylice

516 000 603, 22 29 5
Piaseczno,  Mazowieckie 

Price:  zł1,099,000.00 
  Size: 160 m²

3 Beds   2 Baths    Single Family House

Schools:  Distance to school: 500,00 m

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

Wynagrodzenie agencji pokrywaa sprzedający. Dom w kameralnym cichym osiedlu w Piasecznie,
pow. 160m2

Dom (pół bliźniaka) usytuowany na niewielkim bardzo ładnym osiedlu. w cichej, spokojnej okolicy
zabudowanej domami jednorodzinnymi.

W pobliżu szkoła publiczna, przedszkole oraz przystanki komunikacji miejskiej. Lokalizacja
zapewnia dogodne połączenie z Warszawą zarówno przez Piaseczno, jak i przez Konstancin. Dom
usytuowany jest na otoczonej zielenią, komfortowej 330 metrowej działce (drzewa, krzewy,
dobrze utrzymany trawnik, elegancki taras z drewna egzotycznego z wygodnym stołem
ogrodowym).

Przestronny parter urządzony w komfortowej, otwartej przestrzeni ułatwiającej wspólne spędzanie
czasu. Salon wyposażony w elegancki piec kominkowy jest połączony z jadalnią w wykuszu oraz
dalej z wygodną, jasną kuchnią. Dodatkowo na parterze znajduje się też praktyczna łazienka z
prysznicem. Na piętrze zlokalizowane są trzy sypialnie oraz przestronna łazienka z oknem. We
wszystkich pokojach zamontowano duże szafy garderobiane z drzwiami przesuwnymi.

W domu znajduje się również pomieszczenie gospodarcze z urządzoną pralnią oraz wygodny
schowek na antresoli nad garażem. Zamontowano również instalację alarmową z podłączeniem do
monitoringu oraz antenę satelitarną. Budynek jest podłączony do stacjonarnej linii telefonicznej z
dostępem do internetu.

Wszystkie elementy stałe (m.in. zabudowa kuchni, szafy wnękowe, piec kominkowy) pozostają.
Całość bardzo dobrze utrzymana, nadaje się do natychmiastowego zamieszkania. Powierzchnia
całkowita - 160m2, użytkowa - 140m2.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.
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